



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
25224
<b>FECHA</b>
22/02/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-02-22T17:26:49
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$18,490	\$18,490.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,958.40
60	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,500.00	Kilogramo	\$18,490	\$27,735.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,437.60
60	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,500.00	Kilogramo	\$18,490	\$27,735.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,437.60
140	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	3,500.00	Kilogramo	\$22,850	\$79,975.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	12,796.00
40	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$22,850	\$22,850.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,656.00
40	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$22,850	\$22,850.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,656.00
20	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$22,850	\$11,425.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,828.00

**Total unidades:** 10,000.00

<b>Importe con letra</b>
DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 60/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$ 211,060.00
<b>Descuento</b>	\$ 0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$ 33,769.60
<b>Total</b>	\$ 244,829.60

Referencia OC: PTV1952

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b>	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
<b>Serie del Certificado del emisor</b>	00001000000401563045
<b>Folio Fiscal</b>	07FA07B6-117D-4FDF-B00D-A37DBE3B700C
<b>No. de serie del Certificado del SAT</b>	00001000000505600468
	2021-02-22T17:26:49

FIRMA DE CONFORMIDAD

<b>Sello digital del CFDI</b>	
Xd1EIV0suj77cB2KBv1G3eihl+w9eMMY+Wn8wPL6m2wyFeXSflkCcivHk2QDdaDmLEYzXDQAG5xNC4e3xJgpFOA2MzwOw92Imp7EzC6duJE7kBr0Q2b9SPOq3ManU1xqFmgncV Yuqr4TrSj3wxe2VDF+Z94p1TfkXqZmEfsjzfe9sIkaJt3HpLjr2VICYI9DGXluHfbwVvsepMOHubL2XflpClnyrvqyFaqY7kc8aWSmjTgAtBfDUQxhSN+nUCE0ZcWySyYjPYgfghtl6VX9yn	

<b>Sello del SAT</b>	
g8FW2NA7B2BtwdB2ERYodKnG8oclVUtBAT8Wr+rdNFQ0zqUzWejY9Vs+xVo1MiGFARUqVvu69MZevGRf+S3ZHCh zIcdKWUgWcgVQYGYDPvi5xVoVWaOyFFVrUXI9jZb540+KB+qJo4hax0Zv7Tvt6GB830ETyj/ZvwJpb+9o5qAZZuIFT h8lhCmhwcWWUYyZv8fXl+etH5zl+CxyGcz9g9aBxNVNMddYNc7YFRzU7L4lzB9qhfmxV6BB12rpRQpLf7vcA+r2 EPHzeraG3CDe0PWgJ+13eM3ivAit0dHK57H+fV3pTIAz1LP17O42is60XrPFgeU6sErmXYTw==	



<b>Cadena original del complemento del certificación digital del SAT</b>	
?  3.3 A 25224 2021-02-22T17:26:29 03 00001000000503203209 211060.00 MXN 244829.60  PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 18.490000 18490.000000 18490.000000 002 Tasa 0.160000 2958.400000 47121701 1500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	